: ,., . . ,., conlrarioiuiu.

umversalibus, provmciaubusque et syno-

dalibus conciliis editis, generalibus vel spe-

cialibuSjConstilutionibus et ordinationibus,

nec non Ordinum, quorum personae re-

gulares praefuerint, etiam iuramento, con-

tirniatione apostolica, vel quavis firmitale

alia roboratis, statutis et consueludinibus,

celerisque contrai'iis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Peirum , sub

annulo Piscatoris, die xxiii martii mdcxxiv,

ponlificatus nostri anno i.

D.it. die 23 niarlii l(ì24, pontif. an. r.

XLIII.

Indiclio visitationis omnium ecclesiarmn,

tnonasteriorum et locorum piorum al-

1 Supplendum fuerint requisili, vel simile

(R. T.).
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. mae Vrhia. , lìrcmn Oralionis xl Ììo-

rarum , cum induìijcntìarum darcji-

lionc, prò rectd diclae visilalionis di-

reclione.

Urbanus Episcopus,

servus servorum Dei,

Dilectis filiis universo clero et populo ro-

mano, salutem et apostolicam benedictio-

nem.

Prooemium Militanlem Ecclesiam, qiiao, vel caele-
el causac huius ... ,

consiuutionis. sUs GIUS sponsi Commendala praeconio,

progredilur quasi aurora consurgens, in

evangelicae perfcclionis via subsislcre non

decet, sed novis sempcr graliae fulgoribus

iilustratam ad uberiorcm veluti virtutum

luceni ac sanclitatis decorem aequum est

pioperare. Hac in re nohis cogilationem

dcfigentibus, anlicipaverunt vigilias oculi

nostri, ac ut ecclesiastica res niaiora in

dios ubique suscipiat incrementa , tanto

mngisad nospertinere intelligimus, quanto

in hoc rerum vertice constituti, aj)ertius

agnoscimus, imperscrutabib omnipotentis

Dei providentià nos fuisse acceptos pa-

scere lacob servum suum et Israel hae-

reditatem suam. Quoniam vero nulla ra-

tione fieri potest, ut in agro Domini chri-

stianae virtules feliciter ferantur , nisi

spinae, quae suflbcant sementem patris-

familias, inde prius evellantur; nos, ut id

l'acilius assequamur, eumdem agrum et

vineam, quam plantavit dextera eius, di-

ligenter repurgare, niliilque eorum prac-

termilere dccrevimus, quae corruptis mo-

ribus corrigendis, sanctisque operibus,

quae vel temporis iniurià, vel humanae

naturae imbecillitale in desuetudinem a-

bicrunl, restiluendis opportuna esse arbi-

tramur. Licet autem cUi'istiana respublica

multiplici malorum genere vexetur, om-

niinisque eius partibus, quod maxime de-

plorandum est, medicina opus esse intelli-

gamus, eam tamen almac Urbis nostrae

non uno nomine piaecipue duxinuis adlii-